compromís de despesa. 

10. Dades econòmiques

10.1. Pressupost base de licitació.

D’acord amb la previsió de l’art. 100 LCSP, el pressupost base de licitació d’aquest 

Ajuntament de la Pobla de Mafumet

contracte per una durada inicial de dos (2) anys és de CENT SETANTA-TRES MIL 
DOS-CENTS VUITANTA EUROS -173.280€-, que resulta del següent càlcul: 

76 treballadors x 95€/treba./mes x 24 mesos = 173.280€

Es  tracta  d’una  prestació  exempta  d’IVA,  per  aplicació  de  l’art.  20.1.16  de  la  Llei 
37/1992, de 28 de desembre, de l’impost sobre el valor afegit.

[...]

En el preu del contracte s’entenen incloses totes les despeses directes i indirectes que 
resultin necessàries per a l’execució de les prestacions incloses al contracte. 

10.2. Valor estimat del contracte

D’acord amb l’art. 101 LCSP, el valor estimat del contracte (VEC) és de TRES-CENTS 
QUARANTA-SIS MIL CINC-CENTS SEIXANTA EUROS -346.560€-, que resulta del 
següent càlcul: 

76 treballadors x 95€/treba./mes x 48 mesos = 346.560€

Per  calcula  el  valor  estimat  del  contracte  s’ha  pres  en  consideració  l’import  total 
establert  com a pressupost  màxim de despesa, incloses les possibles pròrrogues i